

تجاوز به حقوق ملت محکوم است

زنان و مردان ایران زمین!

آنگاه که انسان به بهای زندگی خویش حقیقت زمان را واقعیت می بخشد، دیگر مرگ سرچشمه عدم نخواهد بود بلکه جویباری است که در دیگران جریان می یابد و دیگر بازی چرخ را آسان بر او دست نخواهد یافت. در شرایطی این چنین به بازنگری و مروری کوتاه بر علل پدید آمدن رخداد ۱۸ تیر می نشینیم که در آستانه چهارمین سالگرد این رویداد تاریخی هستیم که میهن در وضع اضطراب انگیزی بسر می برد که خود یکی از زمینه های بروز اعتراض های ملی است. از یک سوی زنگهای خطر در چهار گوشه ی ایران به صدا در آمده است و از دیگر سوی نمای تلخ درون میهن نه تنها دانشجویان دلیر بلکه هر ایرانی آزاده را به فکر فرو می برد، به طوری که ایمنی قضایی از جامعه رخت بر بسته، در کوی و برزن زنان و مردان و جوانان با بدترین رفتارهای توهین آمیز رو به رو هستند، دستگیریها دنباله دارد. حتی به یک حزب یا نهاد صنفی - سیاسی دگراندیش به ویژه اگر پیشینه ملی داشته باشد، هیچ فرصت فعالیت داده نمی شود، روزنامه ها به خاموشی کشیده شده، اربابان جراید در بند، صدا و سیما که باید صدای راستین ملت ایران باشد به بلندگوی کج اندیشان و مبلغ تجزیه طلبان تبدیل شده، بی توجهی به محرومیت های مضاعف استانهای مرزی، بازار ژاژخایی را گرم، حیثیت ذاتی انسان بی اعتبار، گروهی موسوم به لباس شخصی ها که دستهای پنهان راهبرشان است بر جان و مال مردم مسلط و جمهوری اسلامی بر برنامه های واپسگرایانه هم چنان اصرار می ورزد و این در حالی است که روزگار مردم پیوسته سیاه و سیاه تر، ناکامی ها افزوده تر، تنگدستی و کاستی فراگیرتر، بیکاری و هجرت از سرزمین مادری در میان جوانان سرسام آور چون آینده ای بر خود متصور نیستند، فرار مغزها پدیده مصیبت بار، تباهی اخلاقی از فقر، آزاد گذاردن متجاوزین به حقوق ملت و مردم در کوی و برزن حاکی از نبود عدالت خانه و دادرسی، دیگر جایی برای تحمل باقی نگذارده است، " به کجای این شب تیره بیاویزم عباي ژنده ی خویش را ".

بارها و بارها هشدار داده شد و بارها و بارها نوشتیم به خواستها و نیازهای جوانان باید پاسخ منطقی داده شود، با افسوس گویی بر کرسی قدرت نشستگان زبانی جز اعمال زور و سرکوب نیاموخته اند. بارها و بارها برای جلوگیری از ویرانی و خونریزی توجه داده شد که با ایجاد جو ترور و وحشت، امنیت و آرامش به دست نخواهد آمد. **باید حقوق ملت را به رسمیت شناخت** و اگر قانونی باشد به قانون تن داد، خودی و غیر خودی در بین نباشد، همه فرزندان ایرانییم. با افسوس بسیار گوشه شنوا نبود، چرا که خودکامه نمی

خواهد بشنود جز آنچه خود می گوید و به جای پاسخ گویی به خواسته‌های به حق دانشجویان، ۱۸ تیر می آفریند و بار دیگر از حربه ای که بارها در ۱۶ آذر ۳۲، یکم بهمن ۱۳۴۰ و..... عدم کارآیی آن ثابت شده است، استفاده می کند، تا بار دیگر دشمنی جهل و علم، استبداد و آزادیخواهی، نور و تاریکی هر چه وحشیانه تر تداوم داشته باشد. آن چنان که حاضران در ۱۸ تیر ۷۸ گفتند: ضمن شکستن حرمت دانشگاه، زدند، کشتند و شکستند، گویی مغولان حمله تازه ای تدارک دیده اند. در این روز حماسه آفرین حزب ملت ایران مورد هجوم قرار گرفت و به بهانه های واهی چند تن از رهبران حزب و دیگر اعضا و هواداران که همگی درس میهن دوستی و استعمار ستیزی را در مکتب فروهر آموخته بودند به اتفاق تعداد زیادی از دانشجویان به بند کشیده شدند.

هم میهن، آنچه بر شمردیم گوشه ای است از آنچه بر ملت می گذرد. رویداد ۱۸ تیرماه پاسخی است به این دردها، بارها گفته شد به فکر ملک و ملت باید بود، تا واکنش ملت به بی کفایتی های ناکارآمدان کار بدست، میهن را به ورطه سقوط و نابودی و تجزیه نکشاند. **از تاریخ پند گیرند، پیش از آنکه پند تاریخ شوند.**

ایرانیان، جوانان دلیر! در زمانه ای که هر روز به دور از آرمانهای ملی به بهانه حق طلبی و آزادیخواهی نخبگان و جوانان پرشور وطن را سرکوب و به بند می کشند و زیر نام جمهوری اسلامی هم چنان به یکه تازی و خودکامگی ادامه می دهند به راستی مردم ایران را به سیه روزی بی ماندی انداخته اند، چپاول دارایی های ملی، انعقاد قراردادهای نفتی بدون تصویب مجلس، بر خلاف قوانین موجود نشان از اهمیت ندادن به مردم، پدیده فروش فرزندان، اسارت و به بند کشیدن دانشجویان و جوانان و مبارزان فرهیخته، یک شبه ثروتهای سرسام آور اندوختن، در تاریکی شب مزدوران شب پرست را به جنایت های فجیع مامور کردن و بر قلب مبارزی راستین چون داریوش فروهر خنجر کردن که ۵۰ سال برای استقلال و آزادی برضد استبداد و استعمار مبارزه کرد، سینه و قلب پروانه فروهری را دشنه آجین کردند که غمش آزادی فرزندان وطن و آموزش و آگاهی جوانان و سرافرازی ایران عزیز بود.

خفتگان بیدار شوید! در چنین فضایی آیا می توان از زنان و مردان دلیر انتظار داشت آسوده سر بر بالین نهاده و چشم فرو بندند؟ دست از قلدری و تجاوز بردارید تا کشور از بن بست خارج شود و بیش از این حاکمیت و منابع ملی و تمامیت ارضی به خطر نیافتد. ۱۸ تیر پاسخی است به این ندانم کاریها، حافظه تاریخی ملت هوشیار ایران این بیدادها را هرگز فراموش نخواهد کرد، می پرسیم آیا در چنین مردابی نیلوفری می زاید؟ این دروغی است بزرگ..... بیایید حقوق راستین ملت را به او باز گردانید، دست غارت گران را کوتاه کنید به فکر استقلال و تمامیت کشور باشید و هر ندای آزادیخواهی را با سرکوب و بگیر و به بند پاسخ ندهید کشور را به سوی جنگی ناخواسته و خشونت برگشت ناپذیر که ویرانگر است سوق ندهید.

انسانهای آزاده، ایرانیان فرهیخته، جوانان با شرف! دلسوزان مام میهن به هوش باشید!

حقیقت این است که نیاز و نفرت، به نبود تفکر خلاق می انجامد و این همه رویای مرگ می آفریند. بس است، دیر زمانی است که جز رویای مرگ نساخته ایم، بدانید اگر تمام راههای ابراز رای و نظر و سرکوب شود و به تمام نیازها با چماق پاسخ دهید در چنین شرایطی در اختناق و وحشت انسان رویای مرگ می

سازد و ناخودآگاه از زندگی دور می شود، بهر اسیم از آن زمان که در پرتو اعمال زور و تبعیض رویای مرگ در ذهن فرزندانمان به الگویی کهن تبدیل شود.

هم میهن! قربانی کردن آزادی، مجال نداده است به جبران فرصت های گم گشته پردازیم ولی با این همه ما، جوانان، دانشجویان، زنان و مردان میهن نگون بختمان باز هم همچنان به دور از خشونت و ویرانگری برآیم با دو بال شکسته ی آزادیخواهی و دادپروری پرواز کنیم، هر چند پروازمان دست و پا زدنی دردناک است، به رغم تمامی مشکلات، پویه مردم سالاری در سر داریم، از این دور باطل کشت و کشتار ویرانگری دست بکشید.

هم میهن! تاریخ دیرینه سال ملت ما به خوبی گواه این نکته است که خواست های تاریخی ملت را شاید بتوان به تاخیر انداخت اما در دراز مدت نمی توان مانع تحقق آن شد.

در زمانه ای که جز سودای خویشتن در سر نمی پروراند، در هنگامه ای که مردم جز تیرگی و زورمداری پیرامون خود نمی بینند، طبیعی است که نه تنها جوان فرهیخته معترض است هر انسان آگاهی زبان به اعتراض می گشاید تا تیرگی را که سنت شده است، بشکند و کاری کند که عین حقیقت است، آن هم در بین مردمی که جز به خویشتن نمی پردازند او الگویی می شود پیش روی مردم که به خود نمی پردازد، با چشمان باز، با تمامی وجودش به ملت و میهن اش می اندیشد و به اصول انسان آزاد ایرانی بیش از هر چیز بها می دهد و تاریخ پر از رنج و درد ما قهرمانان بسیار در دامان خویش پرورده است.

همه شب های غم آستن روز طرب است یوسف روز ز چاه شب یلدا آید

زنان و مردان آزاده

در زمینه سیاست خارجی اوضاع بهتر از شرایط داخلی نیست، منطقه بیش از هر زمان دیگر به سوی بحرانی فزاینده پیش می رود و دیپلماسی جمهوری اسلامی چشم خود را بر واقعیت ها بسته است با نیم نگاهی بر روی نقشه، واقعیت تلخ در حلقه محاصره بودن ایران از سوی پایگاههای پر شمار آمریکا را نشان می دهد که حاصل کاربرد سیاستهای ترس خورده و خلاف سود و صلاح ملی است، حتی کار بدانجا رسیده که با نگاهی به سایت های گوناگون و با افسوس بسیار حتی در شماری از نشریه های داخلی گروه هایی در قالب هویت طلبی های قومی به تحریک بیگانگان بدون کمترین دغدغه در مسیر تجزیه طلبی به فعالیت مشغولند و سمینار بر پا می سازند و در مقابل حکومتگران عرصه را بر نیروهای ملی خارج از حاکمیت تنگ تر می سازند و با فشارهای گوناگون از حضور مؤثر آنها برای آگاهی دادن به فرزندان میهن و نجات کشور از بحران جلوگیری به عمل می آورند.

با افسوس این دیپلماسی ترس خورده در خارج کشور نیز هم چنان در جریان است.

- در افغانستان این پاره تن ایران زمین

- در تاجیکستان این خاستگاه نخستین سرآیندگان زبان دری

- در غرب، کردان این ایرانیان راستین در فراسوی مرزهای قراردادی دستخوش باورهای نژادگرایانه ترک و عرب هستند.

- نرد عشق باختن با حاکمان رسوای بغداد پیش از سقوط و پذیرای قاتلان بعثی آنها شدن.

- در آران که در پی توطئه ای جمهوری آذربایجان نام گرفت، اکنون جولانگاه ترکان عثمانی شده است که به خاک میهن نیز چشم دوخته اند و زمزمه های شوم مزدورانشان در داخل در آزادی کامل در نشریاتشان آغاز شده است.

- در دریای مازندران، حاکمیت ملی دستخوش تعرض قرار گرفته و سود و صلاح ملی نادیده گرفته شده.
- در خلیج فارس حاکمیت ملی دستخوش گفت و شنود با امیرک نشین حاشیه جنوبی خلیج فارس شده است.

این مسایل در حالی است که سیل غارتگران در منطقه به دنبال بهانه ی تجاوز و دست اندازی به منافع ملی ما هستند. در چنین فضایی نا مطمئن چه مزیت های گرانبهایی را که از دست نداده ایم. **مصدق بزرگ** گفت : فرزندان عزیز وطن با چشمان باز مراقب سرنوشت خانه کهنسال خود باشید.

هم میهنان، حزب ملت ایران قاطع و روشن اعلام می دارد که تنها راه برون رفت از بن بست کنونی که کشور را به آستانه سقوط کشانده است، پیکار خستگی ناپذیر تمامی ملت را می طلبد آن هم بدون روی آوردن به کرداری خشونت آمیز با تشکل های سازمان یافته و آگاهانه تا از تبدیل شدن میهن به لبنانی دیگر جلوگیری شود آن هم با همبستگی ملی و طرح خواسته های منطقی که در راس تمامی آنها آزادی و مردم سالاری است به دور از هیجانات احساسی که از یک سو زمینه ساز سو استفاده بیگانگان و از دیگر سوی دست آویزی است به دست انسانهای خود سر و مستبدان برای به خون کشیدن جوانان وطن.

حزب ملت ایران همواره خواهان آزادی و استقلال و عدالت همگانی بوده است و حمایت کامل خود را از استقرار حکومتی مردم سالار اعلام می دارد و امروز یک بار دیگر بر این باور پای می فشارد و با تمسک به رهبر خود شادروان **فروهر** که گفت ” به امید این که همه ایرانیان به دور از هر گونه نفاق افکنی، دست در دست هم با هر اندیشه سیاسی برای رسیدن به مردم سالاری کوشش کنند، تا در پرتو چنین نظامی عدالت اجتماعی و عزت و افتخار به میهن عزیزمان، به دور از هر گونه آزار قومی و مذهبی، به دور از هر گونه خلط دین و حکومت، به دور از هر گونه سلطه پذیری اقتصادی، فرهنگی و سیاسی، به دور از تبعیض نژادی و جنسی، باز گردد.“

هم میهنان! بر میهنمان عمر جهانی گذشته، از تاریخ پند بگیریم، تن مان نشان بیداد و زندان اسکندر را بر خود دیده است، تن مان سوز سرمای استخوان سوز تازیان را بر خود دیده است، تن مان جور و جراحت کشنده مغولان را بر خود دیده است، حاکمیت مان آثار تجاوز دزدان دریایی را چشیده است، تن مان تازیانه استبداد خود کامگان خورده است اما جانمان بی پروا از کویر بی بار و برگ اندیشه های بیگانگان راه خود را راست قامت و استوار گشوده است.

ملت ایران بر این باور است که رویداد ۱۸ تیرماه ۷۸ خشم فرو خورده مردمی بود که تمام راههای قانونی و منطقی را برای اظهار عقیده بر او بسته اند، مردمی که از تبعیض و بیداد و حق کشی و بی عدالتی به جان آمده اند.

با درود به روان پاک آن یگانه شهید اعلام شده در این روز تاریخی، عزت ابراهیم نژاد، و با سلام بر تمامی جوانان پر شور و دانشجویان و زنان و مردانی که به بند کشیده شدند و یا هنوز هم به گناه واهی در اسارت به سر می برند.

زنان و مردان مبارز

سپیده فردا از پس شب تاریک در حال برآمدن است، اگر من و تو به دور از خشونت، به دور از جو سازیهای میهن برباد ده، به مبارزه خود ادامه دهیم، بی شک حکومتگران به حاکمیت ملی و آزادی گردن می نهند.

بر قرار باد همبستگی ملی برای آزادی

پرتوان باد جنبش دانشجویی

آزادی زندانیان سیاسی خواست ملت ایران

پیروز باد ملت ایران

دبیرخانه حزب ملت ایران
تهران؛ ۱۸ تیر ماه ۱۳۸۲ خورشیدی